



My & Holger ApS

Boulevarden 12
9000 Aalborg
CVR-nr. 34802718

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Maria Kirstine Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

My & Holger ApS
Boulevarden 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34802718
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Maria Kirstine Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 911 t.kr. mod et underskud på 221 t.kr. sidste år, hvilket vurderes mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen i året og er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		14.788.228	13.379.769
Andre driftsindtægter	2	1.499.106	807.684
Vareforbrug		(1.901.114)	(1.445.027)
Andre eksterne omkostninger		(4.841.211)	(7.420.962)
Bruttoresultat		9.545.009	5.321.464
Personaleomkostninger	3	(10.364.330)	(5.293.470)
Af- og nedskrivninger		(256.506)	(251.154)
Andre driftsomkostninger		(90.386)	0
Driftsresultat		(1.166.213)	(223.160)
Andre finansielle indtægter	4	76.504	54.072
Andre finansielle omkostninger	5	(76.468)	(112.418)
Resultat før skat		(1.166.177)	(281.506)
Skat af årets resultat	6	255.413	60.925
Årets resultat		(910.764)	(220.581)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(910.764)	(220.581)
Resultatdisponering		(910.764)	(220.581)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		1.045.392	985.905
Materielle aktiver	7	1.045.392	985.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Deposita		286.598	315.348
Finansielle aktiver	8	288.598	317.348
Anlægsaktiver		1.333.990	1.303.253
Fremstillede varer og handelsvarer		1.279.045	841.119
Varebeholdninger		1.279.045	841.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.673	54.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		766.168	2.411.378
Udskudt skat		283.864	47.820
Andre tilgodehavender		426.210	558.366
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.369	49.878
Periodeafgrænsningsposter		0	65.434
Tilgodehavender		1.621.284	3.187.040
Likvide beholdninger		1.208.624	514.761
Omsætningsaktiver		4.108.953	4.542.920
Aktiver		5.442.943	5.846.173

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(126.310)	784.454
Egenkapital		(46.310)	864.454
Bankgæld		0	5.906
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.227	45.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.461	390.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.221.202	3.550.425
Anden gæld		2.097.363	989.109
Kortfristede gældsforpligtelser		5.489.253	4.981.719
Gældsforpligtelser		5.489.253	4.981.719
Passiver		5.442.943	5.846.173
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	784.454	864.454
Årets resultat	0	(910.764)	(910.764)
Egenkapital ultimo	80.000	(126.310)	(46.310)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen i året og er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

2 Andre driftsindtægter

Selskabet har i regnskabsåret modtaget slutfregning fra Erhvervsstyrelsen, hvilket har medført en regulering i hensat forpligtelse til tilbagebetaling af tidligere modtaget lønkompensation fra COVID-19-hjælpepakker. Reguleringen udgør 123 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.280.523	4.753.337
Pensioner	772.838	389.894
Andre omkostninger til social sikring	310.969	150.239
	10.364.330	5.293.470
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	18

4 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.684	54.072
Øvrige finansielle indtægter	1.820	0
	76.504	54.072

5 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.520	93.904
Renteomkostninger i øvrigt	4.899	18.064
Valutakursreguleringer	5.049	450
	76.468	112.418

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(236.044)	(11.047)
Refusion i sambeskatning	(19.369)	(49.878)
	(255.413)	(60.925)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	648.417	3.102.526
Tilgange	0	406.379
Afgange	0	(1.288.051)
Kostpris ultimo	648.417	2.220.854
Af- og nedskrivninger primo	(648.417)	(2.116.621)
Årets afskrivninger	0	(256.506)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.197.665
Af- og nedskrivninger ultimo	(648.417)	(1.175.462)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.045.392

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	2.000	315.348
Afgange	0	(28.750)
Kostpris ultimo	2.000	286.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000	286.598

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.054.952	5.709.823

Selskabet har indgået huslejeoprigtelse, som er uopsigelig frem til år 2032.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maria S Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
